
SMLOUVA 
o provádění svozu tříděného odpadu 

č. T- 40/15/19 

Smluvní strany 

Objednatel: 
Sídlo 
Zástupce: 
Ve věci odpadů je oprávněn jednat: 
Kontaktní spojení: 
IČ: 
Bankovní spojení 
č. účtu 
e-mail pro fakturace: 

Provozovna: 

dále jen „objednatel“ 

Zhotovitel: 
Sídlo 
Statutární zástupce: 
Kontaktní spojení 
IČ: 
Dıč: 

Bankovní spojení 
č. účtu 

dále jen ,,ZhotoviteI“ 

Česká republika - Generální ředitelství cel 
Budějovická 7, 140 96 Praha 4 V 

 vedoucí DO 134.3 HS GRC 
e-mail:

71214011 

Eko Bi s.r.o.
V 

50, 560 02 Ceská Třebová 
 jednatel 

64827500 
CZ64827500 
společnost je zapsána V OR u KS V Hradci 
Králové pod sp. zn. 9386 

článek I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je svoz tříděných odpadů a jejich převzetí k dotřídění. 

2. Rozsah svozů, druh odpadů, stanoviště odpadových nádob, cena za předmět smlouvy je 
sjednána vždy pro příslušný kalendářní rok dohodou účastníků této smlouvy, a to V příloze č. 
1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

3. Způsob platby bude prováděn na základě provedených svozů, a to dvakrát měsíčně. Za 
provedené svozy bude vystavena faktura se splatností 30 dní. Faktury budou zasílány 
elektronicky na e-mail:

článek ıı. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněnou osobou k převzetí odpadů a kjejich odstranění ve 
smyslu Zák. č. 185/2001 Sb., V platném Znění. 

2. Objednatel: 
- se zavazuje dbát na to, aby odpadové nádoby určené ke svozu byly vřádném 

technickém stavu a aby stanoviště odpadových nádob byla udržována včistotě a 
vzimním období byl na stanovištích zajištěn úklid sněhu tak, aby bylo možno svoz 
provést. 

- se zavazuje předložit před zahájením účinnosti této smlouvy zhotoviteli základní popis 
odpadu dle vyhlášky č. 294/2005 Sb., V platném znění. 

Strana 1/3 



- zodpovídá za to, že v nádobách určených pro svoz příslušného druhu odpadu bude 
uložen pouze příslušný druh odpadu. 

Zhotovitel 2 

- se zavazuje provádět svoz odpadů ve sjednaném rozsahu. 
- není povinen provést Sjednaný svoz za předpokladu, že nebude mít zajištěn přístup ke 

stanovišti. 
- není povinen provádět Sjednaný svoz tehdy, pokud nedojde k dohodě O obsahu přílohy 

č. 1 pro nový kalendářní rok a k zaplacení ceny za předmět smlouvy. 

Smluvní strany ujednávají pro případ, že vodpadových nádobách pro příslušný druh 
odpadu bude uložen jiný druh odpadu, povinnost objednatele zaplatit zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výší 500 Kč za každý takto Zjištěný případ. Splatnost této pokuty se ujednává na 
30 dnů ode dne vystavení faktury zhotovitele na její zaplacení a zaplacením této pokuty 
nezaniká nárok zhotovitele na náhradu škody. 

r 
článek ııı. 

Učinnost smlouvy a závěrečná ustanovení 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou nebo výpovědí kterékoliv ze smluvních stran 
v tříměsíční výpovědní lhůtě. 
Zhotovitel může tuto smlouvu vypovědět vjednoměsíční výpovědní lhůtě nebo od této 
smlouvy odstoupit V případě, že neobdrží sjednanou cenu za předmět smlouvy. 
Objednatel může od této smlouvy odstoupit v případě, že Zhotovitel nejméně dvakrát 
nedodrží Sjednaný rozsah svozu a odstraňování příslušného druhu odpadů. 
Případné změny této smlouvy lze provést pouze písemnou formou. 
Vostatním, touto smlouvou a přílohou č. 1 neupraveném, Se tento smluvní vztah řídí 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a zákonem o odpadech včetně příslušných 
prováděcích právních předpisů. 
Pro případ, že by v průběhu trvání vztahu, sjednaného touto smlouvou, došlo ke změně 
právních předpisů, které se týkají sjednaného vztahu a pro které je třeba provést změnu této 
smlouvy, pak se zavazují obě strany provést tyto změny písemně bezodkladně tak, aby 
odpovídaly příslušné právní úpravě. 
Touto smlouvou se ruší všechny již dříve uzavřené smlouvy na svoz tříděného odpadu 
(SMLOUVA O DÍLO na svoz tříděného odpadu). 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech shodného obsahu, Z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1. 

Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Účinnosti nabývá dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. 
Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, že Objednatel zašle tuto smlouvu správci registru smluv 
kuveřejnění v registru smluv vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Osobní údaje stran budou před odesláním anonymizovány a v souladu se 
zák. č. 110/2019 Sb., O Zpracování osobních údajů. 

vHradøiKráıøvè,dne: 79- TT 7019 včeskè Třebøvè,dnez 22.//Žđfí 

GENERÁLNI ŘEDITELSTVÍ CEL
ODBOR 13 -ødd. 134.3 G) §59' 5_r_ø_ 

140 96 Praha 4, Budêjøvšnká 7 560 ĂÉTĚ°E5§oVÁ 
IČ: 71214011 j ;543 275 00 

Dıčzczť-:~48275oo (1) 

Objednatel: Zhotovitel: -jednatel 
vedoucí DO 134.3 HS GRC 

Strana 2/3



ÁĚÍŽ7 „„_ 

Smluvní strany 

Objednatel: 
Sídlo 
Zástupce: 

Přiıøha č. 1 ke SMLOUVÉ 
O provádění svozu tříděného odpadu 

č. T- 40/15/19 

Česká republika - Generální ředitelství cel 
Budějovická 7, 140 96 Praha 4 ˇ 

vedoucí DO 134.3 HS GRC 
Ve věci odpadů je oprávněn jednat: e-mail: 

Kontaktní spojení: 
IČ: 
Bankovní spojeni 
č. účtu 
e-mail pro fakturace: 

Provozovna: 

dále jen ,,objednatel“ 

Zhotovitel: 
Sídlo 
Statutární Zástupce: 
Kˇontaktní Spojení 
ICIV 
DlC: 

Bankovní Spojení 
č. účtu 

dále jen ,,zhotoviteI“ 

Druh odpadů a cena bez DPH: 

Cena Za Svoz bez DPH: 

Eko Bi s.r.o. 
sennaninská 2050, 560 O2 Česká Třehøvá 

 jednatel 

64827500 
CZ64827500 
společnost je zapsána v OR u KS v Hradci Králově pod sp. Zn. C 9386 

150101 - papírové lepenkové obaly - 800,-Kčlt 
150102 - plastové obaly - 2 500,-Kč/t 
150107 - skleněné obaly - 660,-Kčlt 

nádoba 1 100 I 
- 245,-Kč/ks 

nádoba 110 - 240 I 
- 195,-Kčlks 

pytel - 90,-Kčlks 

Nádoby S tříd odpadem budou vyváženy z uvedeného stanoviště pravidelně nebo na základě tel. 
dohody na tel.  Před prvním svozem je nutné nahlásit četnost vyvážení a druh odpadu, který se 
bude svážet. 

Termíny svozu pro rok 2019: papír - každý čtvrtek 

Smluvní ujednání v této příloze se sjednávají na období od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2019. Pro další období 
bude 

plast - každé pondělí 
sklo - jednou za 14 dní ve čtvrtek 

sjednán nový text přílohy č. 1 písemnou dohodou smluvních stran a to nejpozději do 30. 01. 2020. 

V Hradci Králové, dne: 128. 11' Zmg 
V Ceské Třebové, dne: X2 i 4/_ L7 0/Q 

GENERÁLNIŘEDITELSTVÍC
ˇ 

ODBOR 13-øóá. 134.3 S.v.ø
.. . 

sem nın í‹á 2050
1 „ , 

5
40 96 

;ı4ŽıB4uOdıĹíJOV'Cká 
7 56 O oızc -8§4saKŠ`7šŘ E B OVÁ

- 0 0 
Dıcz CZ84827500 

Objednatel: Zhotovitel: 

vedoucí DO 134.3 HS GRC jednatel společnosti 

Strana 3/3



\ . D


